
Oberpfalz | Sommer 2019

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Grün-Weiß Waldmünchen (08061) 7 14:0 48:15 101:36 662:382
2 SV Höhenberg (08152) 7 10:4 35:28 79:61 571:480
3 TC Rot-Weiß Cham II (08012) 7 10:4 33:30 67:68 525:547
4 TC Großberg (08021) 7 6:8 33:30 72:70 538:572
5 TuS Dachelhofen (08083) 7 6:8 32:31 66:70 519:497
6 TC Maxhütte (08030) 7 4:10 26:37 62:80 457:549
7 TC Neutraubling II (08037) 7 4:10 25:38 58:80 503:583
8 DJK Steinberg (08134) 7 2:12 20:43 50:90 440:605

Spielleiter
Thomas Heider, 93049 Regensburg, Annahofstraße 21
Tel: 0941-379530 / Fax: 0941-379531 / eMail: thomas.heider@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile vorläufig ohne Gewähr

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2019 10:00 SV Höhenberg DJK Steinberg  6:3
So. 12.05.2019 10:00

10:00
10:00

TC Neutraubling II
TC Maxhütte
TC Großberg

TC Grün-Weiß Waldmünchen
TuS Dachelhofen
TC Rot-Weiß Cham II

 
 
 

1:8
1:8
4:5

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00

TuS Dachelhofen
TC Grün-Weiß Waldmünchen
TC Rot-Weiß Cham II

TC Großberg
DJK Steinberg
SV Höhenberg

 
 
 

5:4
6:3
5:4

So. 26.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Grün-Weiß Waldmünchen
TC Maxhütte
DJK Steinberg
SV Höhenberg

TuS Dachelhofen
TC Großberg
TC Rot-Weiß Cham II
TC Neutraubling II

 
 
 
 

7:2
1:8
2:7
6:3

Do. 30.05.2019 10:00 TC Maxhütte TC Neutraubling II  7:2
So. 02.06.2019 10:00

10:00
10:00

TC Maxhütte
TC Rot-Weiß Cham II
TC Großberg

TC Grün-Weiß Waldmünchen
TuS Dachelhofen
SV Höhenberg

 
 
 

2:7
5:4
4:5

So. 23.06.2019 10:00 DJK Steinberg TC Neutraubling II  5:4
So. 30.06.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Cham II
TC Großberg
TuS Dachelhofen
TC Grün-Weiß Waldmünchen

TC Maxhütte
DJK Steinberg
TC Neutraubling II
SV Höhenberg

 
 
 
 

6:3
5:4
3:6
6:3

So. 07.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Cham II
TC Neutraubling II
SV Höhenberg
TuS Dachelhofen

TC Grün-Weiß Waldmünchen
TC Großberg
TC Maxhütte
DJK Steinberg

 
 
 
 

2:7
3:6
5:4
7:2

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Grün-Weiß Waldmünchen
DJK Steinberg
TC Neutraubling II
TuS Dachelhofen

TC Großberg
TC Maxhütte
TC Rot-Weiß Cham II
SV Höhenberg

 
 
 
 

7:2
1:8
6:3
3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 07:12 | Seite 1 von 1


