Oberpfalz | Sommer 2019

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 003

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Grün-Weiß Waldmünchen (08061)	7	14:0	48:15	101:36	662:382
	2	SV Höhenberg (08152)	7	10:4	35:28	79:61	571:480
	3	TC Rot-Weiß Cham II (08012)	7	10:4	33:30	67:68	525:547
	4	TC Großberg (08021)	7	6:8	33:30	72:70	538:572
	5	TuS Dachelhofen (08083)	7	6:8	32:31	66:70	519:497
	6	TC Maxhütte (08030)	7	4:10	26:37	62:80	457:549
•	7	TC Neutraubling II (08037)	7	4:10	25:38	58:80	503:583
•	8	DJK Steinberg (08134)	7	2:12	20:43	50:90	440:605

Spielleiter

Thomas Heider, 93049 Regensburg, Annahofstraße 21

Tel: 0941-379530 / Fax: 0941-379531 / eMail: thomas.heider@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Auf- und Abstiegspfeile vorläufig ohne Gewähr



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 05.05.2019 10:00	SV Höhenberg	DJK Steinberg	6:3
So. 12.05.2019 10:00	TC Neutraubling II	TC Grün-Weiß Waldmünchen	1:8
10:00	TC Maxhütte	TuS Dachelhofen	1:8
10:00	TC Großberg	TC Rot-Weiß Cham II	4:5
So. 19.05.2019 10:00	TuS Dachelhofen	TC Großberg	5:4
10:00	TC Grün-Weiß Waldmünchen	DJK Steinberg	6:3
10:00	TC Rot-Weiß Cham II	SV Höhenberg	5:4
So. 26.05.2019 10:00	TC Grün-Weiß Waldmünchen	TuS Dachelhofen	7:2
10:00	TC Maxhütte	TC Großberg	1:8
10:00	DJK Steinberg	TC Rot-Weiß Cham II	2:7
10:00	SV Höhenberg	TC Neutraubling II	6:3
Do. 30.05.2019 10:00	TC Maxhütte	TC Neutraubling II	7:2
So. 02.06.2019 10:00	TC Maxhütte	TC Grün-Weiß Waldmünchen	2:7
10:00	TC Rot-Weiß Cham II	TuS Dachelhofen	5:4
10:00	TC Großberg	SV Höhenberg	4:5
So. 23.06.2019 10:00	DJK Steinberg	TC Neutraubling II	5:4
So. 30.06.2019 10:00	TC Rot-Weiß Cham II	TC Maxhütte	6:3
10:00	TC Großberg	DJK Steinberg	5:4
10:00	TuS Dachelhofen	TC Neutraubling II	3:6
10:00	TC Grün-Weiß Waldmünchen	SV Höhenberg	6:3
So. 07.07.2019 10:00	TC Rot-Weiß Cham II	TC Grün-Weiß Waldmünchen	2:7
10:00	TC Neutraubling II	TC Großberg	3:6
10:00	SV Höhenberg	TC Maxhütte	5:4
10:00	TuS Dachelhofen	DJK Steinberg	7:2
So. 14.07.2019 10:00	TC Grün-Weiß Waldmünchen	TC Großberg	7:2
10:00	DJK Steinberg	TC Maxhütte	1:8
10:00	TC Neutraubling II	TC Rot-Weiß Cham II	6:3
10:00	TuS Dachelhofen	SV Höhenberg	3:6

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









